
         

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Υπευθύνου για το Συντονισμό των Δραστηριοτήτων Πρό-

ληψης της Σχολικής Βίας». 
 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’θμιας και Β’θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την Φ. 353.1.324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-

2002). 

2. Τη Φ.350.2/1/32/Δ1/2-1-2013 Υπουργική Απόφαση.  

3. Τη  με αριθ. 159704/Γ7/17-12-2012 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α 

 

Αποφασίζουμε: 

    Ορίζουμε ως Υπεύθυνη Συντονισμού των Δραστηριοτήτων Πρόληψης της Σχολικής Βίας 

την κ. Κιτσάκη Βασιλική  Σχολική Σύμβουλο 1ης Περιφέρειας Π.Ε. Λευκάδας.  

   

 

 

 

 

 Ο Περιφερειακός Δ/ντής 

 Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης  
 Ιονίων Νήσων 

 

 

                                           ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ                         

 

 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ 

 
ΤΟ ΕΠΙΘΕΤΟ  
23-4-2013 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα 09/04/2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 1975 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ:  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ   Α Π Ο Φ Α Σ Η 

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα    

Πληροφορίες: Λίβερη Αναστασία  εσωτ. 120  ΚΟΙΝ:  

Τηλέφωνο: 26610 82194-5      

Φαξ: 26610 48135    

Ιστοσελίδα:         http://ionion.pde.sch.gr    

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr    

Διεύθυνση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα    

ΑΔΑ: ΒΕΑΖ9-ΝΤ7


